
  各 位 

「検査予約申込書」変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回新設いたしました「検査課」で各種検査予約の受付対応を集約するにあたり、

従来使用いただいておりました「現場検査 事前予約申込票」を表題新書式に修正さ

せていただきました。 

次回の検査予約より新書式で検査課へ直接お申込みください。 

なお、新書式は従来通り弊社ＨＰからダウンロードできますのでご利用ください。 

宜しくお願い申し上げます。 

  

以前は電話連絡での検査予約も承っておりましたが、齟齬対応として電話予約をし

ていただいた場合でも「検査予約申込書」の提出をお願いいたします。 

 

2024 年 8月 

 

株式会社トータル建築確認評価センター 検査課 

TEL：059-253-1701 

FAX：059-253-1702 

e-mail：kensa@total-kakunin.co.jp 


